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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

شهرداری
 ازشهرداری تقاضادارم خیابان قلعه کهنه گلشهر را که قرار بوده 
عریض و آسفالت شود از یاد نبرد.برخی از اهالی عقب نشینی کرده 

اند اما شهرداری هنوز اقدامی نکرده است.
ازشــهرداری درخواســت می کنیم بــرای بازگشــایی بولوار 
سجادیه به بزرگراه خاتم که در باز شدن گره ترافیکی نقش به سزایی 

دارد اقدامی بکند.
 آیا مسئولان شهرداری هنوز به این نتیجه نرسیده اند که میدان 

نمایشگاه و میثاق نیاز به تقاطع غیر هم سطح دارد؟
 خط کشی عابر پیاده میدان شریعتی به طرف کوهسنگی پاک 

شده است، لطفا رسیدگی شود.
 چه   خوب  است  در جاده  ســیمان  به ویژه  شهرک  مهرگان  یک 

 ایستگاه  آتش نشانی  ساخته  و احداث  شود.
بافت فرسوده بولوار دستغیب چه زمانی نوسازی می شود؟

شهرداری منطقه 12 فقط به فکر پلمب کردن ساخت و ساز 
های بولوار شــاهنامه اســت اما به فکر آســفالت خیابان ها و دیگر 
خدمات نیست.درگذشته که جزو شهر نبودیم ناراحت هم نبودیم 

اما الان دلمان خوش است که جزو شهر شده ایم!
چندماه آینده مناسبت های مختلف ازجمله محرم وصفر در راه 
است که هرسال ازمیدان شهداتاپنجراه به صورت رفت وبرگشت 
ترافیک فلج کننده وطولانی ایجاد خواهد شد.شهرداری با ایجاد 
مســیر ویژه بــی آرتی از هــدر رفــت وقــت شــهروندان در ترافیک 

جلوگیری کند.
درحالی که شهرداری پول ندارد طلب پیمانکاران را پرداخت 
کند، آن وقــت تبلیغات متعدد در شــبکه های سراســری با هزینه 

چندده میلیونی چه معنایی دارد؟

اوقاف
برخی موقوفه های خاص مانند موقوفه مویدالدوله بلای جان 
مستاجران ،کشاورزان وباغداران شده است. بر خلاف مقررات 
جهاد کشاورزی اراضی کشــاورزی را به قطعات کوچک ترحتی 
2٠٠ و٥٠٠ متری تقســیم می کنند وارقام نجومی می گیرند و 
برای هر انتقال 17میلیــون تومان مطالبه می کننــد! بر خلاف 
مقررات جهاد تغییرکاربری می دهند ومتری 3٠ تا 4٠ هزارتومان 
دریافت می کنند. درحالی که شــرط موقوفه برای تجدید اجاره 

اراضی تغییر کاربری از زراعی به باغی است.

سینما
چه خوب بودسینماهای مشهد سالروز شهادت  جوادالائمه)ع(

تعطیل  رسمی می شد.

بانک ها
 برای من جای سوال دارد که الهیه با این تعداد جمعیت چطور 

یک بانک ندارد؟
 لطفا  ســری به عابر بانک ملــت آخر ســناباد بزنید.عصرها یا 
پیام » با عرض پوزش غیر فعال اســت« درج شده اســت  یا کارت را 

ضبط می کند؟

اتوبوسرانی
 خط91 پیروزی، اتوبوس های بسیار فرسوده دارد.اتوبوس 
هایی که نه بخاری در سرما ونه کولر درگرما دارد. تعداد اتوبوس ها 

هم کم است .لطفا پیگیری کنید.
 درهمه شهرهای بزرگ، مسیراتوبوس ها در داخل هرایستگاه 
نصب شده است اما درمشهد، نه تنها در این باره هیچ اقدامی نمی 
شــودبلکه مقاوت هم می شود!چه اشــکالی دارد مثل قدیم مردم 
مسیرهارابدانند تا از خودروی شخصی استفاده نشود؟نصب بنر 

هزینه ای ندارد.
تعداد زیاد مسافر در مسیر خط 37.1 و فرسوده بودن اتوبوس 
ها که اکثر آن ها کولر هم ندارد ، واقعا خستگی یک روزکاری را به تن 

باقی می گذارد، لطفا رسیدگی کنید.

 راهنمایی و رانندگی
 ازماموران راهنمایی ورانندگی تقاضامی کنم گاهی به ابتدای 
امامت ۵٠ و۵2 ســری بزنند.بیشــتر خودرو ها دولبــه پارک می 

کنندکه باعث ترافیک ومزاحمت برای عابران می شود.
دوربرگردان جانباز باعــث ایجاد ترافیک از میــدان تا تقاطع 

فرامرز شده است.لطفا فکری برای ترافیک آن بکنید.
 لطفا پلیس راهوربازدیدی ازخیابان وحید)دریا(داشته باشد. 
پارک خودروهاوتردد دراین خیابان موجب نارضایتی مردم شده 

است.

تامین اجتماعی
هر ماه بابت بیمه اختیاری ) مشاغل آزاد( 2۵٠ هزارتومان به 

صورت نقد و از طریق عابربانک به حساب سازمان تامین اجتماعی 
واریز می کنم اما کار گزاری بعد از 48 ساعت دفترچه من را تاریخ 
اعتبــار مــی زند.کارگزاری همیشــه مدعی اســت سیســتم ایراد 

دارد!اگر برای فردی بیماری ایجاد شود تکلیف چه خواهد بود؟

اپراتور های همراه
یکی از اپراتور های همراه مکرر پیامک می زند که تا پایان مرداد 
با خرید بیشتر امتیاز بگیرید و یک پژو 2٠6 جایزه بگیرید. ماه جدید 
که فرا می رسد باز تمدید می کند و پیامک می زند تا پایان ماه... این 

چه شیوه تبلیغات است؟!

شهرستان ها
جوانان شهرســتان تایباد ازبیکاری به شهرهای بزرگ کوچ 
می کنند.مســئولانی که ســنگ منطقه آزاد رابه ســینه می زنید 
بگویید ۵7 درصد ترانزیت مزر دوغارون چه نفعی به حال معیشت 

مردم دارد؟!
بخش ییلاقی وگردشــگری کاخک گناباد همیشــه در زمان 
انتخابات مورد توجه و محــل قول وقرارهای نماینــدگان قرار می 
گیرد، ولی بعــدازآن مورد بی مهــری واقع می شــود.آیا وجود یک 
پزشــک عمومی در منطقه زوارپذیر کافی اســت؟ دانشــگاه علوم 

پزشکی گناباد باید اقدامی بکند.
 روستای قم از توابع شهرستان چناران چهار ماه است که آب 
آشامیدنی ندارد ومشاهده شده افرادی به طور غیر مجاز ازمنابع آبی 
روستا برای مصارف کشاورزی استفاده می کنند.به آبفای روستایی 

و فرمانداری هم مراجعه کردیم ولی کسی پیگیر نیست.
  شهرداری قوچان لطفا به نظافت پارک شهید فهمیده، پارک 
جنگلی و به ویژه باغ ملی رسیدگی کند. آیا مکان عمومی باید این 

گونه باشد؟

نیروی انتظامی
درکشــورهای هم جــوار ما برای حمــل یک قــرص ترامادول 
چندین سال فرد متخلف پشت میله های زندان خواهد رفت ولی 
درشهرک شهید رجایی،شهید باهنر وحاشیه شهر  به طور آزاد مواد 

مخدر فروخته می شود و هیچ اتفاقی هم نمی افتد.
ما اهالی امامــت 11 ازنیــروی انتظامی تقاضــا داریم دراین 
خیابان گشت شبانه بگذارد.دزدی به خصوص سرقت محتویات 

خودروخیلی زیاد شده است.

 علوم پزشکی
از وزیر بهداشــت می خواهیم در مشهد یک بیمارستان دیگر 
ساخته شود.نســبت به جمعیت شهر  چند بیمارســتان دیگر لازم 

داریم.
 پــدرم 21روزدربیمارســتان بســتری بود.صــورت حســاب 
بیمارستان 13میلیون تومان شدکه 9میلیون آن حق ویزیت پزشک 

بود.آیا این نرخ صورت حساب رواست ؟
 از کلینیک سلامت بیمارستان طالقانی تشکر می کنم چون 
مدام پیگیر مشکل بیماران می شوند و بعد ازترخیص هم به منزل 
زنگ می زنند و جویای حال بیماران هستند و اگر مشکلی داشته 

باشیم به خوبی راهنمایی می کنند.

 آب و فاضلاب
طعم آب درمجتمع پردیس وکیل آباد تغییر کرده است. بعد از   

نوشیدن آب سردرد می گیریم!

متفرقه
 از خیران محترم می خواهم نمازخانه دبستان شهرک عسکریه 

را که نه فرش دارد و نه وسایل سرمایشی تجهیز کنند.

شرکت برق
 خیابان دکتربهشتی24 شب ها بسیار تاریک است.نامه ای 
باامضای زیادساکنان به شرکت برق نوشــته شده متاسفانه هیچ 

پیگیری نشده است.
 باتوجه به بازگشــایی تقاطع خیابان خیام ،معراج وخیام 1٠ 

برای تاریکی محل هم اقدامی صورت گیرد.

محیط زیست
 یعنی در استان خراسان رضوی آن قدر کمبود معدن گچ داریم 
که  بی رحمانه به جان رشته کوه های شمال مشهد افتاده اند؟ به داد 
کوه های شمال شهربرسید تا به سرنوشــت کوه های جنوب شهر 

دچارنشده اند!

 بازتاب
درباره گزارش"کارچاق کن آبی"گویا بعضی ازهتل ها نیز 
از ســال ها قبل چنیــن ترفندی را بــه کار مــی برند.لطفا بازهم 

تحقیق شود.

گزارش میدانی

عقیل رحمانی

 »من یکی از اهالی منطقه بولوار میامی هســتم. به 
خاطر فعالیت جمعه بازار آرامــش روحی و روانی از 
ما گرفته شده است. هر هفته خودروهای سواری و 
وانت ها را در خیابان های فرعی و اصلی پارک می 
کنند و علاوه بر ترافیک، نزاع و درگیری هم اتفاق 

می افتد. لطفا موضوع را بررسی کنید«.
این گلایــه را یکی از شــهروند خبرنــگاران برای 
ما ارســال کرد و بیان این مشــکلات ســبب شــد 
خبرنگار گروه »پیگیری حرف مردم« برای بررسی 

میدانی موضوع راهی جمعه بازار میامی شود.

بی قانونی در میامی!	 

راهی میامــی می شــویم و حدود ســاعت 13 به 
جمعه بازار می رسیم. هنوز چند متری از ابتدای 
بولوار را به ســمت جمعه بازار طی نکــرده ایم که 
ترافیک ســنگین خودنمایــی می کند. حاشــیه 
بولوار جای سوزن انداختن هم نیست و خودروها 
به سبک ها و زاویه های مختلف در حاشیه خیابان 
پارک شده اند. موتور سیکلت ها هم دیگر شاهکار 
ترافیکی ایــن جاســت؛ از حرکت خــلاف جهت 
گرفته تا پارک زنجیر وار آن ها در وسط بولوار. به 
میدان مقابل درِ ورودی جمعه بازار که می رسیم 
بی قانونی بیشتر بیداد می کند. البته یک مامور 
پلیس راهور در میان خودرو ها دیده می شود که 
درحال اعمال قانون و صــدور قبض های جریمه 
اســت! اما انــگار ایــن جریمه هــا برای کاســبان 
جمعه بازار عادی است و دغدغه ای ندارند. برای 
بررســی بیشــتر ســری به کوچه های فرعی می 
زنیم. دو طــرف کوچه ها را خودرو های ســواری 
قرق و حتی جلوی درهای ورودی خانه ها را سد 
کرده اند. یکی از ســاکنان خیابان که با مشت به 
شیشــه یکی از خودروها می کوبد تا شاید با بلند 
شــدن صدای دزدگیر، صاحبش پیدا شــود، می 
گوید: انصاف هم خوب چیزی است! یک ساعت 
اســت که این خودرو مقابل پارکینــگ منزل من 
پارک شده و نمی توانم خودرو ام را از منزل خارج 
کنم. به پارکینگ جمعه بــازار مراجعه می کنیم. 
هرچند ظرفیت پارکینگ هنوز تکمیل نشده اما 
وســعت آن نشــان می دهد که نمــی تواند جواب 
گوی مراجعه کننده ها باشد و دردی از ترافیک و 

ایجاد مزاحمت ها دوا نمی کند.

اجناس سرقتی در بازار رسمی!	 
در ادامــه گــزارش بــه داخل جمعــه بازار ســری 
می زنیــم و بــه قســمت لــوازم خــودرو و اجناس 
الکترونیکی مراجعه می کنیم. انبوهی از لوازم بی 
نام و نشان خودرو مانند جک، آچار چرخ و لوازمی 
مثل گوشی تلفن همراه، تلویزیون و ... روی زمین 
پهن شده است. به سراغ یکی از بساطی ها می روم 
که یک دست آچار گران قیمت در میان کالاهایش 
قرار دارد، آچارهایی با مارک خارجی که در بازار 
چند صد هزار تومان قیمت دارد . قیمت آچار را که 
می پرسم پاســخ می دهد »۵٠ هزار تومان«. می 
گویم اگر 3٠ هزار تومان بدهی بر می دارم. اوهم 
آخرین قیمــت را 4٠ هزار تومــان اعلام می کند.
جای تعجب داشت که فروشنده چطور کالایی را 
که ارزش چند صدهزار تومانی دارد با این قیمت 
به حراج گذاشته است! آن طرف تر چندین گوشی 
تلفن همراه بدون کارتن روی بســاط چیده شده 
و با قیمت های پاییــن عرضه می شــود. کمی آن 
طرف تر به ســراغ یکی از غرفه داران پوشاک می 
رویم و از وی درباره لوازم مشــکوک سوالاتی می 
پرسیم. فروشنده پاسخ می دهد اکثر گوشی های 
تلفن همراه و ... که در این بازار فروخته می شود 
سرقتی است. وی ادامه می دهد: دو ماه قبل یک 
گوشــی دارای کارتن با قیمت مناســب از همین 
بازار خریدم اما چند روز بعد پلیــس من را به جرم 
مالخری دســتگیر کرد! بعد متوجه شدم کارتن و 
شماره سریال آن جعلی بوده است و کلی دوندگی 

کردم که اثبات کنم بی گناهم!

برخی فروشندگان کالاهای سرقتی 	 
دستگیر شده اند

در ادامه گزارش برای پیگیری بیشتر ماجرا ابتدا 
به ســراغ رئیس پلیس مشــهد می رویــم و درباره 
عرضه کالاهای بی نام و نشــان بــا وی گفت و گو 
می کنیم. ســرهنگ »بوســتانی« دربــاره عرضه 
کالاهای بــی هویت در جمعه بــازار می گوید: در 
گذشــته وجود کالاهای بی هویت و مشکوک در 
جمعه بازار بسیار زیادتر از امروز بود. برای آن که 
فروش این گونه کالا ها در محل کاهش یابد پلیس 
تلاش بســیاری کــرده و نتایج خوبی هم داشــته 
است. در این باره افرادی هم شناسایی و دستگیر 
شدند که در محل اجناس سرقتی می فروختند.

وی تصریح می کند: نمی توانیم با اطمینان بگوییم 
هم اکنون و با اقدامات پلیسی که انجام شده، دیگر 
خلافــی صورت نمی گیــرد و اجناس ســرقتی به 
فروش نمی رسد، اما این گونه هم نخواهد بود که 

حجم زیادی از کالاهای این بازار سرقتی باشد.

نظارت ها را تشدید می کنیم	 

رئیس پلیس مشهد ادامه می دهد: در همین باره 
پلیس در نظر دارد در منطقه طــرح هایی را اجرا 
کند تا افــراد متخلف بــه راحتی اقــدام به فروش 
کالا های بی هویت و مشــکوک نکننــد. البته در 
این زمینه شهرداری و مســئولان جمعه بازار هم 
باید به پلیس کمک کنند. آن ها هــم نباید اجازه 
دهند هرکسی در این بازار بساط پهن کند. برای 
جلوگیری از فــروش کالا های ســرقتی به اقدام 

همه جانبــه ای نیاز داریــم که بــا همراهی دیگر 
دستگاه های متولی انجام شود، پلیس هم با تمام 

قدرت در کنار آن ها انجام وظیفه خواهد کرد.

حق با شهروندان است	 
در ادامه گزارش با مدیرعامل سازمان میادین میوه 
و تره بار و ســامان دهی مشاغل شــهری شهرداری 
مشهد گفت و گو می کنیم. »احمد محبی« ابتدا به 
سابقه فعالیت این جمعه بازار اشــاره می کند و می 
گوید: سال ها پیش که شــهرداری با هدف سامان 
دهی دست فروشی و ... اقدام به ایجاد جمعه بازار 
در این منطقه کرد، در این نزدیکی واحد مسکونی 
به ندرت یافته می شد و آن جا به نوعی خارج از شهر 
محسوب می شــد، اما با گذشــت زمان و گسترش 
ساخت و سازها جمعه بازار در دل منطقه مسکونی 
قرار گرفت. شــهرداری هــم از وقتی بــه این نتیجه 
رسید که وجود این بازار برای مردم مزاحمت دارد، 
جا به جایی جمعه بــازار را در دســتور کار قــرار داد 
اما اجرایی کردن آن با مشــکلاتی رو بــه رو بود. وی 
تصریح می کند: حق با شــهروندان است و برای آن 
ها مزاحمت هایی ایجاد می شــود. به همین دلیل 
و برای رفع مشــکل، بــرای جابه جایی بــازار تلاش 
بسیاری شد. زمین های پیشنهادی که وجود داشت 
باید خارج از محدوده شهری می بود و یکی از ایرادات 
این زمین ها این بود کــه کاربری آن ها کشــاورزی 
بــود و دراختیارجهــاد کشــاورزی قــرار داشــت.

جمعه بازار به انتهای طبرسی منتقل 	 
می شود

مدیرعامل ســازمان میادین میوه و تره بار و سامان 
دهــی مشــاغل شــهری شــهرداری مشــهد در 
زمینه انتقال جمعه بازار هم تشــریح مــی کند: در 
نهایت سال گذشــته با همکاری قابل تقدیر جهاد 
کشــاورزی، زمینــی را در انتهای بولوار طبرســی 
)ابتدای جاده شــهرک شهید شوشــتری( تحویل 
گرفتیم و از فروردین ماه امســال مراحل ســاخت 
جمعه بازار آغاز شــده است. هم اکنون هم مراحل 
دیوارکشی و زیر سازی آن به پایان رسیده و در مرحله 
اجرای آسفالت هستیم و سعی خواهیم کرد تا پایان 
سال محل آماده بهره برداری شود. وی می افزاید: 
درباره فروش برخی کالاهای بی هویت و مشکوک 
هم به دنبال راهکاری هایی مانند شناســنامه دار 
کردن فروشــندگان و منع صدور مجوز برای افراد 
ناشناس هستیم تا نگرانی و دغدغه دوستان ما در 

نیروی انتظامی به حداقل برسد.

گزارش میدانی خراسان رضوی از مشکلات جمعه بازار جاده میامی 

تعطیلی نظارت در جمعه بازار مهرآباد
شهرداری: جمعه بازار تا پایان سال به محل جدید منتقل می شود 

پس از انتشار گزارش»آبیاری استخر به جای فضای سبز« 
روابط عمومی معاونت خدمات و محیط زیست شهری 
شهرداری مشهد جوابیه ای به روزنامه »خراسان رضوی« 

ارسال و توضیحاتی ارائه کرد که به این شرح است:
با عنایت به انتشار مطلب »آبیاری استخر به جای فضای 
سبز« صفحه 2 خراسان رضوی مورخ 96.۵.26 جوابیه 
این معاونت برای استحضار و انتشار به منظور تنویر افکار 
عمومی ارسال می گردد. برابر بررسی های انجام شده 
پس از چاپ گزارش مذکور در صفحه 2 روزنامه خراسان 
رضوی )حرف مردم( و بازدید میدانی انجام شده از محل 
مورد نظر تخلیه آب، توسط تانکر پیمانکار فضای سبز در 
داخل استخر منزل شهروند، مشخص شــد »در داخل 
منزل فرد هیچ گونه اســتخر و منبع ذخیــره آبی وجود 
نداشــته و تنها فضای ســبز محــدودی در داخل منزل 
به مســاحت حدود ۵٠ مترمربع وجــود دارد که راننده 
تانکر مذکور از محل عَلَمی آب بخــش خصوصی واقع 
در منزل آباد تأمین نموده اســت. توضیــح این که: این 
نوع عَلَمی های آب در اختیار شــهرداری مشهد نیست 
و با کنترل از طریــق نظارت تصویری و ســامانه کنترل 
ناوگان AVL مشخص شد که فعالیت خودروی مذکور 
که متعلق به بخش خصوصی اســت، در ســاعاتی بوده 
که در شــهرداری فعالیت نمی کند و به صورت محدود 
برای اشخاص درخواست کننده، آب غیرشرب تأمین 
گردیــده اســت. از طرفی، بــا توجه به ضــرورت کنترل 
دقیق ناوگان حمل آب تانکری فضای سبز شهرداری، 
در سیســتم نظارتی شــهرداری به نحوی برنامه ریزی 
شده که هرگونه تخلف احتمالی قابل شناسایی و کنترل 
باشد. در واقع، صرفا تانکرهایی اجازه آب گیری از منابع 
آبی در اختیار شهرداری را دارند که علاوه بر مجوزهای 
مورد نیــاز راهنمایــی و رانندگی، مجوز فنی ســازمان 
مدیریت پسماند شهرداری را نیز اخذ نمایند. برای اخذ 

این مجوز، علاوه بر نصب علایم ترافیکی، مثلث خطر، 
چراغ گردان و ... متقاضیان باید دستگاه AVL را نیز روی 
تانکر نصب کنند. با نصب این دستگاه و سامانه موجود در 
شهرداری، تمامی مسیرهای تردد تانکر اعم از محل آب 
گیری و تخلیه به صورت آنلاین کنترل و ثبت می شود. 
همچنین در محل های آب گیری و نیز در محل مخازن 
تخلیه آب، کنتورهایی نصب شده که حجم آب تحویلی 
به تانکرها را ثبت می کند، با این حال، ناظران مربوطه 
در طول زمان فعالیت تانکر نیز به صورت تصادفی وزن 
پر و خالی تانکر را کنترل می کنند )ارائه قبض باسکول( 
تا از هرگونه تغییر در حجــم آب گیری تانکر ممانعت به 
عمل آید. لذا با وجود لایه های متعدد نظارتی و سامانه 
های کنترل ناوگان های آبیاری فضای سبز )تانکرها( 
که بیانگر وجود کنتــور در ورودی و خروجی، علمی ها 
و ردیابی مســیر تردد تانکرها در داخل محدوده پیمان 
های شهرداری، کنترل روزانه حجم آبیاری تخلیه شده 
فضای سبز توسط دستگاه نظارت است، هرگونه تخلف 

احتمالی در این بخش قابل کنترل و پیگیری است.

جوابیه پیمانکار 	 

همچنیــن پیمانــکاری کــه یکــی از شــهروندان قطعه 
فیلمــی از هنــگام تخلیــه آب در یــک منزل مســکونی 
توســط خودروی فضای ســبز مربوط به آن هــا را برای 
روزنامه»خراسان رضوی«ارســال کرده بود،  با ارسال 

جوابیه ای اعلام کرد:
برابر بررسی های انجام شده بعد از چاپ گزارش مذکور 
در مــورخ 96.٠۵.26 در صفحه 2 روزنامه خراســان 
رضوی )حــرف مــردم( و بازدید میدانی انجام شــده به 
وسیله دستگاه نظارت و پیمانکار از محل مورد نظر تخلیه 
آب توسط تانکر پیمانکار فضای ســبز در داخل استخر 
منزل شهروند، مشخص شد در داخل منزل هیچ گونه 

استخر و منبع ذخیره آبی وجود نداشته و تنها فضای سبز 
محدودی در داخل منزل به مساحت ۵٠ مترمربع وجود 
دارد که توسط این تانکر اقدام به دو بار آبیاری به مقدار 
هر کــدام ۵٠٠ لیتر صورت گرفته اســت. راننده تانکر 
مورد اشاره از محل علمی آب بخش خصوصی واقع در 
منزل آباد )این نوع علمی های آب در اختیار شهرداری 
نیست( در ساعاتی که در شهرداری فعالیت نمی کند، آن 
هم به صورت محدود برای اشخاص درخواست کننده، 
آب غیرشــرب تأمین می کند که در این باره، معلوم شد 
که قسمتی از گزارش ارائه شده توسط شهروند محترم 
صحیح نیســت. اشــتباهی که راننده تانکر انجام داده 

و موجب این سوءتفاهم شــده، این اســت که در زمان و 
مکان خارج از شــیفت کاری با لباس این شــرکت و آرم 
شرکت فضای ســبز روی ماشــین اش، اقدام به آبیاری 
منزل آن شــهروند کرده که مقصر این اشــتباه راننده و 
پیمانکار مربوطه است و در این باره، راننده تانکر مذکور 
از کار معلق شد و ماشین اش تا اطلاع ثانوی مجاز به کار 
نیست. پیمانکار مربوطه در آن روز جریمه شده است و 
قرار شد در ساعات غیرکاری و ساعاتی که در شهرداری 
کار نمی کنند، آرم شرکت فضای سبز روی تانکر پوشانده 
و از لباس فضای سبز برای آبیاری مکان های خصوصی 

استفاده نشود.

جوابیه شهرداری به گزارش »آبیاری استخر به جای فضای سبز« و پاسخ خراسان 

موضوعی که مغفول ماند! 

اتوبوسرانیجوابیه

رحمانی- 16 مردادماه بود که جمعی از رانندگان شرکت 
ســامان ســیر رضوان به دلیل پرداخت نشــدن شش ماه 
حق بیمه شان به تامین اجتماعی، در میدان شهدا تجمع 
کردند. در آن گــزارش برخی از راننــدگان مدعی بودند 
درحالی حق بیمه شش ماهه توسط شرکت سامان سیر 
به سازمان تامین اجتماعی پرداخت نشده که هزینه حق 
بیمه ماهانه از حقوق کارگران کســر شــده است. حسن 
هراتی سرپرست شــرکت سامان ســیر رضوان نیز در آن 
گزارش اعلام کرد که فقط چهار ماه در پرداخت حق بیمه با 
تاخیر روبه رو شده ایم  که آن مشکل هم با حمایت سازمان 
تامین اجتماعی اســتان رفع و تا پایان هفته حق بیمه ها 

واریز خواهد شد.

وعده ها برای پرداخت حق بیمه محقق شد	 

روز گذشــته بــرای پیگیــری وعــده پرداخــت حــق بیمه 
رانندگان با سرپرست شرکت سامان سیر رضوان گفت و 
گو کردیم که وی با اشاره به رفع مشکل رانندگان، گفت: 
تمام مشکلات مذکور رفع شده است، رفع مشکلاتی که 
در گزارش اواسط مرداد هم به آن اشاره شد مانند تاخیر در 
پرداخت حق بیمه چهار ماهه به سازمان تامین اجتماعی 

در همان زمان وعده داده شده انجام شد. هراتی افزود: نه 
تنها حق بیمه تمامی نیروها پرداخت شد بلکه مقداری هم 
معوقات وجود داشت که آن هم تمام و کمال پرداخت شد.
سرپرست شــرکت ســامان ســیر رضوان تصریح کرد: با 
تدابیر مدیران جدید شرکت به احتمال قوی دیگر شاهد 
مشکلات مادی نخواهیم بود، با توجه به تغییراتی  که در 
سیستم مدیریتی شرکت سامان سیر رضوان ایجاد شده 
اســت به احتمال 9٠ درصد به ســمت پیشرفت حرکت 
خواهیم کرد. وی گفت: درباره بلااســتفاده بودن حدود 
۵٠ درصد اتوبــوس های شــرکت در پارکینگ که باعث 
کاهش درآمد هم شده بود تصمیمات خوبی گرفته شده 
است که به مرور زمان می توان پیش بینی کرد این میزان 

به 2۵ درصد خواب برسد.

پیگیری وعده ها برای رفع مشکلات 170 راننده شرکت سامان سیر رضوان 

4 ماه معوقات بیمه رانندگان واریز شد 

پاسخ خراسان	 
با تشکر از بررسی های انجام شده توسط مسئولان مربوطه و ارسال جوابیه و توضیحات، نکاتی مطرح می 
شود. در جوابیه ارسالی اعلام شد که بر اساس بررسی محل مد نظر، هیچ استخر و منبع آبی در آن منزل وجود 
ندارد و بر این اساس برداشت شهروندی که گزارش مشاهدات خود را به خبرنگار ما اطلاع داده صحیح نبوده 
است. پاسخ این است که، همان طور که پیمانکار مربوطه هم خطای صورت گرفته را قبول داشته و به همین 
دلیل راننده تانکر معلق و از فعالیت خودروی وی نیز جلوگیری شده است، تخلیه آب در منزل مسکونی آن 
هم با تانکری دارای برچسب فضای سبز و راننده ملبس به لباس سازمانی برای هر بیننده ای تعجب برانگیز 
است و سبب انجام وظیفه شهروندی و اطلاع رسانی توسط وی شده است. اما نکته مهم این که در جوابیه 
ارسالی معاونت خدمات شهری، توضیحات و نتیجه بررسی آن اداره تنها درباره تصویر ارسالی شهروند بوده و 
بر وجود نداشتن استخر در منزلی که در عکس مشاهده می شود تاکیدشده اما روی دیگر سکه مورد توجه قرار 
نگرفته است. خبرنگار روزنامه »خراسان رضوی« به صورت میدانی موضوع پر کردن استخرهای شخصی با 
تانکرهای آبیاری فضای سبز را مورد بررسی قرار داده است و با دو نفر از رانندگان این تانکرها نیز به عنوان 
شهروندی که در خانه اش استخر دارد، گفت وگو کرده اســت که آن ها برای تامین آب استخر خصوصی با 
خودروهای آبیاری فضای سبز اعلام آمادگی کرده بودند. همچنین یکی از این رانندگان این ادعا را هم مطرح 
کرده بود که می تواند برای پر کردن استخر، از آب شرب شهری استفاده کند. بنابراین واضح است که زمینه 
این تخلف وجود دارد و جلوگیری از آن نیازمند نظارت ها و بررسی های دقیق تر سازمان های مربوطه است 

که متاسفانه به این موضوع در جوابیه شهرداری اشاره ای نشده است.  


